Memorial Jozefa Gabcika 2018

Zilina 26.05.2018

Startovna listina
Vygenerované 18.7. 2024 o 3:13

(109) 11 km - Zeny 73 nad 50 rokov (1968 a starsie)

#  Sté.
(120)
(142)
(161)
(182)

Pocet pretekarov: 4
Start: 26.05.2018 10:00

Zvysovanie:

Meno

SLADKOVA Viera
PAULEROVA Amalia
BUDINSKA Eva
KOLEDOVA Janka

Nar. Klub / Krajina SB

1958 Omes Running Team

1960 Klub Kysuckého maraténu Cadca
1956 Obecny Urad Poluvsie

1960 Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
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	(109) 11 km - Ženy Ž3 nad 50 rokov (1968 a staršie)

